
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego do 
wyboru realizatora „Programu edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla 

Mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 - 2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.         z 2022 r. 
poz. 2561 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXVII/383/2023 Rady Gminy Tuszów Narodowy  
z dnia 6 października 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu edukacji, profilaktyki  
i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 -2025”,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru realizatora „Programu edukacji, profilaktyki 
i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023-2025” w 
składzie: 

1) Renata Paterak – Sekretarz - Przewodnicząca Komisji; 

2) Katarzyna Kasprzak – Inspektor UG - Członek Komisji; 

3) Agnieszka Radek – Inspektor UG - Członek Komisji; 

4) Marzena Trelka – Kierownik GOPS - Członek Komisji. 

2. Komisja Konkursowa, o której mowa w ust. 1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert oraz przygotowuje 
propozycję wyboru oferty lub nie wybrania żadnej z ofert. 

3. Wójt Gminy Tuszów Narodowy dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert lub zamknięcia 
konkursu bez dokonania wyboru. 

4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D963A1E-CAFA-49D8-BC1B-37FC7C9A2DCA. Przyjęty Strona 1



       Załącznik do Zarządzenia Nr 96/2023 

        Wójta Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Regulamin prac Komisji Konkursowej do wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej  

pn.: „Program edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla Mieszkańców Gminy 

Tuszów Narodowy na lata 2023-2025”. 

§1  

1. Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją” pracuje w składzie powołanym przez Wójta 

Gminy Tuszów Narodowy. 

2. Posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji. Informacja o miejscu i terminie 

posiedzenia przekazywane są każdemu członkowi Komisji. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniu bez udziału Oferentów.  

4. Obrady Komisji są prawomocne przy obecności, co najmniej 3 osób ze składu Komisji.  

5. Komisja rozwiązuje się z chwilą wyboru realizatora programu.  

§2 

1. Posiedzenie komisji powinno się odbyć w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty zakończenia 

naboru ofert.  

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Jeżeli niemożliwe jest kierowanie pracami Komisji przez Przewodniczącego, spośród członków 

wybiera się inną osobę kierującą pracami Komisji.  

4. Przewodniczący komisji odpowiedzialny jest za: 

a) Organizację pracy komisji, w tym zwoływanie posiedzeń komisji, 

b) Zapewnienie bezstronności i przejrzystości postępowania komisji, 

c) Sporządzenie i przedstawienie Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy protokołu z prac komisji. 

5. Członek Komisji konkursowej podlega wyłączeniu od udziału w Komisji, gdy oferentem jest: 

a) małżonek Członka Komisji Konkursowej oraz jego krewny i powinowaty drugiego stopnia, 

b) osoba związana z Członkiem Komisji z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, 

c) osoba pozostająca wobec Członka Komisji w stosunku nadrzędności służbowej, 

d) osoba, której małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba związana z 

nią z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec Członka komisji  

w stosunku nadrzędności służbowej.  

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z wykazem złożonych ofert, zobowiązani są do złożenia 

pisemnego oświadczenia, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D963A1E-CAFA-49D8-BC1B-37FC7C9A2DCA. Przyjęty Strona 1



§3 

1. W sytuacji, gdy do postepowania konkursowego zostanie zgłoszona tylko jedna oferta, Komisja 

konkursowa może przyjąć taką ofertę, jeżeli spełnia ona wymagania określone w warunkach 

konkursu.  

2. W przypadku rezygnacji wybranego Oferenta, Wójt Gminy Tuszów Narodowy może, bez 

odrębnego postępowania konkursowego wybrać Oferenta, którego oferta uzyskała w kolejności 

największą liczbę punktów, a nie została wybrana, i który wyrazi wolę podpisania umowy na 

realizację programu.  

 

§4 

1. Komisja podczas obrad sprawdza i ustala, czy oferty odpowiadają wymogom formalnym oraz 

dokonuje oceny merytorycznej złożonych ofert. Karta oceny formalnej stanowi zał. nr 2 do 

niniejszego Regulaminu, karta oceny merytorycznej stanowi zał. nr 3 do niniejszego regulaminu.  

2. W toku oceny ofert komisja konkursowa może zwrócić się do Oferentów o: 

a) Udzielenie wyjaśnień dotyczących treści merytorycznych złożonych ofert, 

b) Poprawienie w tekście oczywistych omyłek pisarskich. 

3. Komisja dokonuje oceny złożonych ofert pod względem spełnienia wymogów formalnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do regulaminu i ich zawartości merytorycznej, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do regulaminu.   

4. Członkowie komisji, oceniając oferty, wpisują punkty do karty oceny merytorycznej.  

5. Z pracy Komisji sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

a) Miejsce i czas konkursu, 

b) Imiona i nazwiska członków komisji konkursowej, biorących udział w jej pracach  

i nieobecnych, 

c) Liczbę zgłoszonych ofert, 

d) Wskazanie najkorzystniejszej oferty, albo stwierdzenie, że żadna z ofert nie została przyjęta 

– wraz z uzasadnieniem, 

e) Podpisy obecnych na posiedzeniu członków komisji. 

6. Komisja przekazuje Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy protokół z oceny ofert.   

7. Po zapoznaniu się z propozycją Komisji Konkursowej, Wójt Gminy Tuszów Narodowy, 

dokonuje w formie zarządzenia ostatecznego wyboru oferty.  

8. Do oceny ofert Komisja stosuje kryteria zawarte w ogłoszeniu o konkursie.  

9. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi niezwłocznie po jego rozstrzygnięciu. Wyniki zostaną 

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszów Narodowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D963A1E-CAFA-49D8-BC1B-37FC7C9A2DCA. Przyjęty Strona 2



          Załącznik Nr 1 

          do Regulaminu 

          Komisji Konkursowej 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA 

KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 

Imię (imiona) …………………………………………………………………………………… 

 

Nazwisko ……………………………………………………………………………………….. 

 

 

 W związku z Zarządzeniem Wójta Gminy Tuszów Narodowy Nr 96/2023 z dnia  

19 grudnia 2023 r.,  powołującym mnie do składu Komisji Konkursowej, mającej na celu 

ocenę ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na konkurs ofert na wybór Realizatora Programu 

Polityki Zdrowotnej pn. „Program edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy dla Mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 – 2025”; 

oświadczam, 

że nie pozostaję w takim stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami biorącymi udział 

w konkursie, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności podczas 

oceniania ofert. 

 

 

 

Tuszów Narodowy, dnia ……………………..  …………………………………. 

               (podpis członka Komisji) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D963A1E-CAFA-49D8-BC1B-37FC7C9A2DCA. Przyjęty Strona 1



          

                                                                             Załącznik Nr 2 do Regulaminu Komisji Konkursowej 

          

           

Karta oceny formalnej 

Komisja Konkursowa ds. wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program 

edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla Mieszkańców Gminy Tuszów 

Narodowy na lata 2023-2025”  

w składzie: 

1. Renata Paterak – Sekretarz Gminy – przewodnicząca Komisji Konkursowej 

2. Katarzyna Kasprzak – Inspektor – członek Komisji Konkursowej 

3. Agnieszka Radek – Inspektor – członek Komisji Konkursowej 

4. Marzena Trelka – Kierownik GOPS w Tuszowie Narodowym – członek Komisji 

Konkursowej 

                                                  dokonała następującej oceny formalnej 

KARTA OCENY FORMALNEJ  

TAK 

 

NIE 

 

1. 

Czy oferta złożona została w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie?   

 

2. 

Czy oferta złożona jest na właściwym formularzu wskazanym w ogłoszeniu o 

konkursie? 

  

 

3. 

Czy wszystkie rubryki zawarte w formularzu oferty zostały wypełnione oraz 

czy oferta wypełniona jest czytelnie? 

  

 

4. 

Czy tematyka konkursu mieści się w treści statutowej oferenta? 

 

  

 

5. 

Czy dołączono wszystkie wymagane załączniki? 

 

  

 

6. 

Czy oferta została podpisana przez osobę/osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu oferenta? 

  

 

Notatka w przypadku wezwania do złożenia wyjaśnień i uzupełnień: 

 

 

Komisja Konkursowa stwierdza, że oferta kwalifikuje/nie kwalifikuje się do oceny 

merytorycznej. 

 

Przewodniczący: ………………………………… 

 

Członkowie: 

…………………………………… 

…………………………………… 

…………………………………… 

                                                                  Tuszów  Narodowy, dnia …………………… 

 

 

OFERENT 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D963A1E-CAFA-49D8-BC1B-37FC7C9A2DCA. Przyjęty Strona 1



          Załącznik Nr 3 

          do Regulaminu 

          Komisji Konkursowej 

 

 

 

Zadanie w zakresie  wyboru Realizatora  „Programu edukacji, profilaktyki  

i wczesnego wykrywania osteoporozy dla Mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 

2023 -2025 ”.  

 

 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ  

Ocena oferty w oparciu o następujące kryteria:  

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

FINANSOWE 

Limit punktów za każde pytanie od 0 do 5 

 

1. 

 

Jednostkowy koszt brutto oceny ryzyka poważnego złamania densytometrycznego 

na podstawie metody FRAX z wydrukiem. 

 

 

2. 

 

Jednostkowy koszt brutto badania densytometrycznego za pomocą DXA. 
 

 

3. 

Jednostkowy koszt brutto konsultacji lekarskiej obejmującej ponowne wykonanie 

oceny ryzyka poważnego złamania osteoporotycznego z użyciem FRAX PL z 

uwzględnieniem wyniku DXA, omówienie wyników badania DXA oraz zalecenia 

dotyczące dalszego postępowania 

 

 

4. 

Jednostkowy koszt brutto działań informacyjno-edukacyjnych; w tym szkolenia dla 

personelu medycznego (z wykonaniem pre -testu i post-testu) oraz warsztaty 

edukacyjne dla dorosłych świadczeniobiorców (z wykonaniem pre-testu i post-

testu). 

 

ORGANIZACYJNE 

Limit punktów za każde pytanie od 0 do 10 

 

5. 

Doświadczenie oferenta, w tym:  

- doświadczenie związane z realizacją świadczeń z zakresu profilaktyki, wczesnego 

wykrywania i leczenia osteoporozy, 

- doświadczenie związane z realizacją działań z zakresu edukacji związanej z 

profilaktyką, wczesnym wykrywaniem i leczeniem osteoporozy, 

- roczna liczba badań densytometrycznych przeprowadzonych w okresie ostatnich 2 

lat, 

 

 

6. 

Wkład rzeczowy, w tym wyposażenie i sprzęt na potrzeby programu: 

- Sprzęt i aparatura przeznaczona do realizacji Programu, w tym zapewnienie 

wyposażenia w densytometr DXA do badania kręgosłupa i kości udowej, komputer 

z kalkulatorem FRAX dla populacji polskiej 

 

 

7. 

Dostępność do świadczeń udzielanych w ramach programu (ilość dni w tygodniu, 

godziny przyjęć) 
 

MERYTORYCZNE 

Limit punktów za każde pytanie od 0 do 10 

 

8. 

Kwalifikacje personelu realizującego Program z uwzględnieniem jego 

doświadczenia: 
 

   

 

OFERENT 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D963A1E-CAFA-49D8-BC1B-37FC7C9A2DCA. Przyjęty Strona 1



9. Zakładane rezultaty realizacji programu 

 

  

SUMA UZYSKANYCH PUNKTÓW 

 

_____  /70 

pkt.  
 

Podpisy członków Komisji konkursowej:     …………………………………………………… 

……………………………………………………. 

……………………………………………………. 

……………………………………………………. 

     

                                       

Tuszów Narodowy, dnia ……………………………   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D963A1E-CAFA-49D8-BC1B-37FC7C9A2DCA. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 96/2023 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


